Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательная школа № 7»
 
Приказ

	12.03.2019 г.
	                                          № 34


				           
г. Мончегорск

	О зачислении обучающихся в 1 классы 



	В соответствии с Уставом школы,  Правилами  приема граждан в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 7»  города Мончегорска, утвержденными приказом по школе № 57 от 31.03.2016  г., административным регламентом, утвержденным Постановлением администрации г. Мончегорска от 14.12.2015 № 1120 с изменениями, на основании  личных заявлений родителей (законных представителей) и документов, предоставленных родителями (законными представителями)
приказываю:
зачислить с 01.09.2019 г.  в 1 класс 2019-2020 учебного года следующих  учащихся:

	№
	Дата регистрации документов
	Регистрационный номер документов

	1
	07.03.2019
	55

	2
	11.03.2019
	56







	Исполняющий обязанности
директора 
	С.В. Логунова



 

